[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГРЯЗЕНЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 июня 2016  № 58
О предварительном согласовании предоставления земельного участка и утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Рассмотрев обращение Ивановой Татьяны Алексеевны, зарегистрированной по адресу: г. Смоленск, переулок Киевский, дом № 12, кв. 221, предоставленные документы, руководствуясь статьями 39.15 и 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 1 сентября 2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,

Администрация Грязенятского сельского поселения

Рославльского района Смоленской   области

п о с т а н о в л я е т:
1.Предварительно согласовать Ивановой Татьяне Алексеевне предоставление в частную собственность земельного участка площадью 3000 кв. м. по адресу: Смоленская область, Рославльский район, Грязенятское сельское поселение,                             д. Грязенять, ул. Заречная, дом № 28.
2.Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 3000 кв. м., в том числе под жилым домом 88 кв. м., по адресу: Смоленская область, Рославльский район, Грязенятское сельское поселение, д. Грязенять, ул. Заречная, дом № 28.
Земельный участок входит в территориальную зону Ж – зону застройки индивидуальными жилыми домами с индивидуальными земельными участками и блокированными домами с приквартирными участками.
Категория земель – земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.
3.Ивановой Татьяне Алексеевне провести работы по образованию вышеуказанного земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории и постановке земельного участка на государственный кадастровый учет в порядке, установленном Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».
4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Грязенятского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                                        Г. И. Мамонтов